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Ora awio operazioni di esame delle offerte: 12.30

OGGETIO

Affidamento incarico per attività di supporto alla progettazione - Esecuzione indagini geognostiche e redazione della relazione
geologica: OPERA 6 - KM 98+488 -Interventi di manutenzione straordinaria sulla condotta di adduzione primaria in agro di
Castellaneta (TA)

IMPORTO A BASE D'ASTA

€ 19.650,00 cosi distinto:

€ 15.800,00 per indagini geognostiche minime richieste

€ 3.850,00 per relazione geologica

REQUISITI DI AMMISSIONE

Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o nel corrispondente Albo Professionale per attività nello specifico settore oggetto del
contratto

Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articolo 80 del D.lgs. n.50f2016

Ovvero: Assolti con l'utilizzo di fornitori qualificati, operativi nella specifica categoria di riferimento sull'Albo Fornitori telematico di AQP

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Minor preuo ai sensi dell'articolo 95, comma 4, lettera b) del D.lgs. n. 5012016

SEGGIO DI GARA

Nominativo Presidente Testimoni

Casamassima Gianluca •Ventafridda Gerardo •Ferrari Valeria Antonietta •D
IMPRESE INVITATE

N. Nominativo

l GEOPROVES.a.s.di BrancaLoretta& C. - Ruffano(LE)
2 GIULOCOS.a.s.Prospezionidel Dott.GiuseppeLocora!olo- MATERA
3

4

5

6
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ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA

N. Nominativo

1 GEOPROVE S.a.s. di Branca Loretta & C. - Ruffano (LE)

2

3

4

5

6

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI

N. Nominativo N. Iscrizione Esito

1 GEOPROVE S.a.s. di Branca Loretta & C. - Ruffano (LE) 3940580750 ok

2

3

4
5
6

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE

N. Nominativo % ribasso Prezzo finale
l' GEOPROVE S.a.s. di Branca Loretta & C. - Ruffano (LE) € 9.100,00
2'

3'

4'

5'

6'

IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO

Nominativo % ribasso Prezzo finale

GEOPROVE S.a.•• di Branca Lorella & C. - Via Il Giugno n. 2 • 73049 Rullano (LE)
€ 9.100,00€ 7.600,00 per indagini geognostiche minime - € 1.500,00 per relazione geologica

ALLEGATI

Richieste di offerte

Offerte pervenute

Dichiarazione sostitutiva di assenza delle cause di esclusione dj cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016

Ora chiusura operazioni di gara: 12.50

Il Presidente del Seggio di~:t2 a
Ing. Gianluca casamasslma_r =<. ~

Vislo; Responsabile VESAP

Ing. Luciano Venditti
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I Testimoni

Gerardo Ventafridd

Valeria Antonietta Ferr ri

2/2


	00000001
	00000002

